
平成２０年度入札結果一覧表

一般 平成21年3月3日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その４３ 67,400,000 円 53,740,000 円 別添 平成21年3月17日 から 50,550,000 円

土木工事業 09:30 08000394
和歌山市関戸２丁目地内から関戸３丁目
地内まで

225 日 50,550,000 円 0 平成21年10月27日 まで 75.00 ％

一般 平成21年3月3日 営繕課 杭ノ瀬保育所移転改築機械設備工事 62,500,000 円 50,020,000 円 別添 平成21年3月13日 から 46,880,000 円

管工事業 10:00 08000397
和歌山市杭ノ瀬１７番１１、１９番４、
１９番８

240 日 46,880,000 円 0 平成21年11月7日 まで 75.01 ％

一般 平成21年3月3日 北下水道建設課 有功排水区支線工事その１ 27,400,000 円 21,090,000 円 別添 平成21年3月6日 から 21,920,000 円

土木工事業 10:30 08000399 和歌山市六十谷地内 150 日 20,550,000 円 0 平成21年8月2日 まで 80.00 ％

一般 平成21年3月3日 北下水道建設課 野崎排水区支線工事その１ 12,700,000 円 9,630,000 円 別添 平成21年3月13日 から 9,530,000 円

管推進工事 11:00 08000400 和歌山市北島地内 90 日 9,530,000 円 0 平成21年6月10日 まで 75.04 ％

一般 平成21年3月3日 営繕課 杭ノ瀬保育所移転改築電気設備工事 45,600,000 円 35,780,000 円 別添 平成21年3月25日 から 34,200,000 円

電気工事業 11:30 08000401
和歌山市杭ノ瀬１７番１１、１９番４、
１９番８

240 日 34,200,000 円 0 平成21年11月19日 まで 75.00 ％

一般 平成21年3月3日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その３９ 30,274,000 円 23,680,000 円 別添 平成21年3月14日 から 22,710,000 円

土木工事業 13:00 08000402
和歌山市関戸１丁目地内から和歌浦西１
丁目地内

260 日 22,710,000 円 0 平成21年11月28日 まで 75.01 ％

一般 平成21年3月6日 下水道管理課 下水路整備工事　貴志地区土入その２ 2,685,000 円 0 円 別添 平成21年3月10日 から 2,030,000 円

土木工事業 09:30 08000407 和歌山市　土入地内 100 日 2,030,000 円 0 平成21年6月17日 まで 75.61 ％

一般 平成21年3月6日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その１関連工事 2,660,000 円 0 円 別添 平成21年3月10日 から 2,010,000 円

ほ装工事業 10:00 08000406 和歌山市西蔵前丁地内 70 日 2,010,000 円 0 平成21年5月18日 まで 75.56 ％

一般 平成21年3月10日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その３５ 84,730,000 円 66,530,000 円 別添 平成21年3月25日 から 63,550,000 円

土木工事業 09:30 08000398 和歌山市西浜地内外１箇所 300 日 63,550,000 円 0 平成22年1月18日 まで 75.00 ％

一般 平成21年3月10日 街路課 市駅小倉線床版設置工事 19,080,000 円 15,180,000 円 別添 平成21年3月24日 から 14,310,000 円

土木工事業 10:00 08000403 和歌山市黒田地内及び出水地内 120 日 14,310,000 円 0 平成21年7月21日 まで 75.00 ％

東和冷機（株）

入札方法 入札日 工事担当課名

落札業者名

指名業者
数

（一般競
争入札に
あっては
入札参加
業者数）

（株）城南建設

工事名

10
（株）紀の川建設　（有）協能建設　（株）城南建設　（株）関組　大扇建設（株）　（株）
鳥山組　（株）中山建設　西村工業（株）　（株）柳原重機工業　和大興業（株）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事概要

指名競争
入札に

あっては
指名理由

1

工事種別

№

7

工事番号入札時間
最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

工事場所

3

予定価格
（税抜き）

設計工期

有田住宅設備（株）　（株）ツジヤ商会　東和冷機（株）　（株）中山建設　（株）長谷川冷
機　（株）冨士商會　山下アロー設備（株）

5

2

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

森田鉄建（株）

4
（株）河北建設　（株）三愛基礎工業　大晶建設（株）　（株）日紀建設　（有）福嶋商会
（株）丸栄山下組　丸山組（株）　良誠工業（株）　（有）和西建設

9 （株）河北建設

7

（株）河北建設　大晶建設（株）　（株）日紀建設　（有）福嶋商会　（株）丸栄山下組　丸
山組（株）　（株）森上土木　森田鉄建（株）　良誠工業（株）　（有）和西建設

10

（有）榎原電機
工業

6
（株）青木工業所　角谷産業（株）　（株）紀の川建設　（株）城南建設　（株）関組　大扇
建設（株）　（株）鳥山組　（株）中山建設　（株）人見組　（株）柳原重機工業　和大興業
（株）

11 大扇建設（株）

9

植野電気（株）　（有）榎原電機工業　協栄電気（株）　第一電機設備工業（株）　武内電気
（株）　（株）土井電設工業　初島電設（株）　（株）冨士商會　古川電設（株）　（株）山
口電気　山本電気（株）

11

（有）鳶中筋組

8 （株）関組　（株）杖村舗装建設　佳江建設（株）　（有）和西建設 4 （株）関組

（有）赤井組　角谷産業（株）　（有）鳶中筋組　（有）山健重機整備 4

（株）柳原重機
工業

10
（株）北内組　弘安建設（株）　（株）後藤建設　（株）竹下組　（株）中野建設　（株）日
紀建設　益田工業（有）　丸五技研（株）　（株）目良建設　山博組　（株）吉本建設

11 （株）目良建設

（株）桂組　（株）紀の川建設　（有）協能建設　（株）城南建設　（株）新星　（株）関組
第五工業（株）　太陽建設（株）　築港建材（株）　（株）鳥山組　（株）中山建設　西村工
業（株）　（株）柳原重機工業　和光建設（株）

14



平成２０年度入札結果一覧表

入札方法 入札日 工事担当課名

落札業者名

指名業者
数

（一般競
争入札に
あっては
入札参加
業者数）

工事名
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事概要

指名競争
入札に

あっては
指名理由

工事種別

№

工事番号入札時間
最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

工事場所

予定価格
（税抜き）

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

一般 平成21年3月10日 街路課 松島本渡線排水施設設置工事 5,630,000 円 0 円 別添 平成21年3月13日 から 4,370,000 円

土木工事業 10:30 08000409 和歌山市津秦地内 80 日 4,370,000 円 0 平成21年5月31日 まで 77.62 ％

一般 平成21年3月10日 街路課 紀三井寺駅前定期駐車場整備工事 14,440,000 円 10,830,000 円 別添 平成21年3月13日 から 10,830,000 円

土木工事業 11:00 08000405 和歌山市紀三井寺７１３番地の５外 95 日 10,830,000 円 0 平成21年6月15日 まで 75.00 ％

一般 平成21年3月10日 下水道管理課 下水路整備工事　名草地区三葛 10,912,000 円 8,190,000 円 別添 平成21年3月13日 から 8,190,000 円

土木工事業 11:30 08000408 和歌山市　三葛地内 155 日 8,190,000 円 0 平成21年8月14日 まで 75.05 ％

一般 平成21年3月17日 （教）教育施設課 太田小学校屋内運動場火災跡復旧工事 47,600,000 円 39,100,000 円 別添 平成21年3月27日 から 39,100,000 円

建築工事業 09:30 08000412 和歌山市太田６３６番地 120 日 35,700,000 円 0 平成21年7月24日 まで 82.14 ％

一般 平成21年3月17日 （教）教育施設課
太田小学校屋内運動場火災跡復旧電気設
備工事

12,000,000 円 9,320,000 円 別添 平成21年3月19日 から 9,320,000 円

電気工事業 10:00 08000413 和歌山市太田６３６番地 150 日 9,000,000 円 0 平成21年8月15日 まで 77.67 ％

11

13

（株）建設業ヤ
マシン

12
木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）坂口興業　（株）山水組　（有）塩﨑組　（株）関
組　（株）中山建設　（株）橋爪組　（有）火の国産業　福岡建設　（有）前畑建材店
（株）和歌山拓殖　和光建設（株）

13 福岡建設

15

（株）貴志安商店　（株）北内組　（株）建設業ヤマシン　（株）竹下組　（株）田中建設
（株）日紀建設　益田工業（有）　丸五技研（株）　山博組　（株）吉本建設

10

（株）山水組

14
（株）赤土建設　アサカワリフォーム（株）　（株）オオジ建設　（株）小野住建　上起建設
（株）　（株）創和建設　(株) 寺本工務店　（有）芳野組　和大興業（株）　（株）和田建
設

10
 (株) 寺本工務
店

（株）黒田組　（株）幸輝開発　（株）山水組　（有）塩﨑組　（株）土谷組　（株）橋爪組
（株）和歌山拓殖

7

（有）タクミ電
設

阿部電気工事　植野電気（株）　協栄電気（株）　杉山電気（株）　（有）タクミ電設
（株）東亜電設工業　古川電設（株）　（有）松房電機　山本電気（株）　（株）和歌山電機
製作所　和歌山パナシステム（株）

11


